
       
ГБУ «ЛАКСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МУЗЫКАЛЬНО-

ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР ИМ.Э.КАПИЕВА» 
  

П Р И К А З 

 

от 20  марта   2024 г.                                                                 №   10-од 
 

г. Махачкала 

 

 

Об  утверждении  плана по противодействию  

коррупции ГБУ «Лакский государственный  

музыкально-драматический театр им.Э.Капиева 

 

 

Во исполнение письма Министерства культуры республики Дагестан 

от 07 марта 2024 г. №07-1149/9-07/24 об утверждении плана работы 

учреждения по реализации мер противодействия коррупции на 2024 год  в 

соответствии с планом работы Министерства культуры РД по  реализации 

мер противодействия коррупции на 2024 год  и программой по реализации 

антикоррупционной политики Министерства культуры  Республики Дагестан 

на 2019-2024 годы 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить  план по противодействию коррупции ГБУ «Лакский 

государственный музыкально-драматический театр им.Э.Капиева» на 

2024 год. 

2. Помощнику художественного руководителя  Омаровой Ж.А.: 

- ознакомить под роспись  всех исполнителей данного плана плана; 

- обеспечить своевременное размещение копии приказа на сайте  

театрав  в разделе «Противодействие коррупции». 

- направить  копию приказа в Министерство культуры РД в срок до 22  

марта. 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Художественный руководитель   Магомедгаджиева Б.Н. 

 

 

 

 


